
 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

ソリューション支援部 国際業務課  

TEL：053-454-6139 平日 9時～17時 

2023年 7月 

 

お客様各位 

 

外為Webサービスを利用した外国送金にかかる 

受付時限の一部変更に関するお知らせ 

 

平素より浜松いわた信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、外為Web サービスを利用した外国送金につきまして、下記の通り、受付時限を一部変更させて頂くことにな

りましたのでお知らせ致します。 

変更となるのは、お申込日当日を送金指定日とする国内向け送金です。 

今後もより一層のサービス向上に努めて参りますので、何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

当日指定日受付時限について 

送金種類 変更後 従来 

国内向け送金 10：30 11：00 

円建て送金 11：00（変更なし） 11：00 

外貨建て送金 13：00（変更なし） 13：00 

 

＜変更日＞ 

2023年 7月 18日（火） 

 

以上 

 

 

 

 


